Model i kërkesës për punë


KËRKESË PËR PUNË

Tiranë, më 	/	/20xx


I/E nderuar Z./Znj. 	,

Ju shkruaj këtë kërkesë në mbështetje të aplikimit tim për pozicionin pranë institucionit/kompanisë/organizatës tuaj.


Sipas kërkesave të njoftimit për aplikim, ju lutem gjeni bashkëlidhur:
· Letrën e Motivimit
· CV-në
· Dokumentacionin e shkollimit
· Letrën e referencës

Ju falenderoj paraprakisht për mundësinë dhe jam i gatshëm për të bashkëpunuar me ju. Me respekt,
Emri Mbiemri

Adresa Email: Cel:
